Cuenta Publica 2021

Ente Pablico;

CUENTA PUBLICA 2021
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL To. DE ENERQ AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021 y 2020
(PESOS)

El Colepio de Ja Frantera Sur

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion 24,273,551
Impuestos 0
Cuatas y Aportaciones de Seguridad Social 0
Contribuciones de Mejaras 0
Derechos 0
Productos 0
Aprovechamientos o]
Ingresos por Venta de Bicnes y Prestacion de Servicios 24,273,551

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados 366,812,626

de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintes de Aportaciones, e

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y

Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados 0
de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferenclas, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y y 366,812,626
Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios 170,012
Ingresas Financieros 29,464
Incremente por Variacion de Inventarios o]
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro o
u Obsolescencia
Disminucién del Excesa de Provisiones 0
Otros Ingresos y Beneficios Varios 140.548

Total de Ingresos y Otros Beneficios 391,256,189

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
13,111,630 Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pblice
Transferencias al Resto del Sector Plblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Saciales

Pensiones y Jubilaciones
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13,111,630

339,152,660
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social

o Donativos
Transferencias al Exterior
339.152.660 e ¢
Participaciones y Aportaciones
197,549 Participaciones
Aportaciones
151,217 Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
4 Intereses de la Deuda Plblica
Comisiones de la Deuda Pablica
16,332 i
Gastos de la Deuda Plblica
352,461,339 Costo por Coberturas

Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y
Amortizaciones

Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o
Deterioro u Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros gastos

Inversidn Piiblica
Inversién Pablica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorra/Desahorro)

379,672,030

316,489,102
11,084,448
52,098,480
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395,281,948

-4,025,759
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347,214,201

297,442,306
7.093.871
42,678,024
4,181,857
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361,569,099

-9,107,260
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